PAGE
2

Протокол №5п
Заседания Правления
Некоммерческого партнерства

 «Объединение организаций по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов связи и телекоммуникаций «СтройСвязьТелеком»»

НП «СтройСвязьТелеком»
г. Москва                                                                                                      21 ноября 2009 г.

Присутствовали:

Члены Правления НП «СтройСвязьТелеком»:

1.  Б.Ф. Пономаренко (Вице-президент ЗАО «АТЛАНТИС КОМЬЮНИКЕЙШНЗ»);

2.  А.П. Вронец (Советник Генерального директора ОАО «ГИПРОСВЯЗЬ»);

3.  М.А. Тишаков (Первый заместитель Генерального директора ОАО «Мостелефонстрой»);
4.  А.И. Кириллов (Вице-президент ОАО «КОМСТАР – ОТС»);
5.  А.А. Рябушев (Заместитель директора по региональному развитию ООО «ЛУКОЙЛ - ИНФОРМ»);

6.  В.М. Кондратов (Заместитель Генерального директора ОАО «ЦентрТелеком»).
Принимает участие в заседании Правления НП «СтройСвязьТелеком»:

Генеральный директор НП «СтройСвязьТелеком» Ю.И. Мхитарян.
Всего: 6 членов. Явка – 100 %. Количество голосов – 6 голосов (100%). Кворум для принятия решений достигнут (имеется).

Полномочия представителей членов НП «СтройСвязьТелеком» проверены.
Председатель заседания Б.Ф. Пономаренко
Секретарь заседания Ю.И. Мхитарян.

Повестку дня заседания утвердили единогласно.

Повестка дня:

1. О приеме в состав членов НП «СтройСвязьТелеком» юридических лиц.
По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: А.П. Вронеца о приеме в состав членов НП «СтройСвязьТелеком» юридических лиц.

Предложены списки юридических лиц в члены НП «СтройСвязьТелеком».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно

РЕШИЛИ:

Принять в состав членов НП «СтройСвязьТелеком» следующие юридические лица:

1. Общество с ограниченной ответственностью «СтройТехИнвест»
ОГРН 5087746084135;
2. Закрытое акционерное общество «МПО КЛАССИКА»

ОГРН 1067760499850;

3. Общество с ограниченной ответственностью НПЦ «Комтел»

ОГРН 1037739391910;

4. Общество с ограниченной ответственностью «СВЯЗЬЭЛЕКТРОМОНТАЖ-ХХI»

ОГРН 1065018004017;

5. Общество с ограниченной ответственностью «предприятие «Бермос»

ОГРН 1027700094400;

6. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление СТС»

ОГРН 1042700024124;

7.Открытое акционерное общество «РТКомм.РУ»

ОГРН 1027739086100;

8. Закрытое акционерное общество «ТКТ-Строй»

ОГРН 1037851082433;
 По поручению участников заседания Протокол подписали:
Председатель заседания                                                                               Б.Ф. Пономаренко
Секретарь заседания                                                                                     Ю.И. Мхитарян

РЕШИЛИ: